Poskytovatel touto veřejnoprávní smlouvou přistupuje k poskytnutí dotace příjemci, kterou 

schválilo Zastupitelstvo městského obvodu Plzeň 3 č. ZMO3/2025/0021 ze dne 23.4.2025. 

2. Předmětem této smlouvy je poskytnutí účelové finanční dotace do výše 55 000 Kč (slovy padesát 

pět tisíc korun českých) poskytovatelem příjemci za podmínek stanovených touto smlouvou, 

účinnými Zásadami poskytování dotací z rozpočtu MO Plzeň 3 a podmínkami a povinnostmi 

uvedenými ve vyhlášeném dotačním programu Dotační program č. 7 "Podpora sportovních aktivit